
Мектепке дейінгі, бастауыш, негізгі орта, жалпы орта, техникалық және  

кәсптік 

білім беру ұйымдарын жабдықтармен және жиһазбен жарақтандыру нормал

арын бекіту туралы 

Қазақстан Республикасы Білім және ғылым министрінің 2012 жылғы 7 

наурыздағы № 97 Бұйрығы. Қазақстан Республикасының Әділет министрлігінде 

2012 жылы 16 сәуірде № 7574 тіркелді  

 

МАЗМҰНЫ  

«Білім туралы» Қазақстан Республикасының 2007 жылғы 27 шілдедегі Заңының 

5-бабы 26-1) тармақшасына сәйкес БҰЙЫРАМЫН:  

1. Қоса беріліп отырған мектепке дейінгі, бастауыш, негізгі орта, жалпы орта, 

техникалық және кәсіптік білім беру ұйымдарын жабдықтармен және жиһазбен 

жарақтандыру нормалары бекітілсін. 

 2. Мектепке дейінгі және орта білім департаменті (Ж.А. Жонтаева):  

1) осы бұйрықтың белгіленген тәртіппен Қазақстан Республикасы Әділет 

министрлігінде мемлекеттік тіркелуін қамтамасыз етсін; 

 2) мемлекеттік тіркеуден өткен соң осы бұйрықты бұқаралық ақпарат 

құралдарында жарияласын. 3. Мектепке дейінгі және орта білім (Ж.А. Жонтаева), 

Техникалық және кәсіптік білім (Қ.Қ. Бөрібеков) департаменттері осы бұйрықты 

облыстардың, Астана және Алматы қалалары білім басқармаларының, 

республикалық ведомстволық бағынысты білім беру ұйымдарының назарына 

жеткізсін. 

 4. Осы бұйрықтың орындалуын бақылау вице-министр М.Н. Сарыбековке 

жүктелсін.  

5. Осы бұйрық алғашқы рет ресми жарияланғаннан кейін күнтізбелік он күн өткен 

соң қолданысқа енгізіледі.        

 

                         

 

Министр                                                   Б. Жұмағұлов  

 

 

 



  

 

 

 

Қазақстан Республикасы Білім және ғылым министрінің 

                                     2012 жылғы 7 наурыздағы № 97 бұйрығымен бекітілген  

 

Мектепке дейінгі, бастауыш, негізгі орта, жалпы орта,   

техникалық және кәсіптік білім беру ұйымдарын жабдықтармен 

және жиһазбен жарақтандыру нормалары 

№ Атауы Өлшем бірлігі Шағын саны 

1 2 3 4 

 Жиһаз  

1 Тақта/интерактивті/маркерлік тақта дана 1 

2 Оқытушы үстелі дана 1 

3 Оқытушы орындығы дана 1 

4 Екіорындық оқушылар үстелі дана 13 

5 Оқушы орындығы дана 25 

6 Жартылай әйнектелген жабық шкаф дана 3 

7 Жүйелік блок дана 1 

8 Монитор дана 1 

9 Желілік фильтр дана 2 

10 Көпфункциялық құрылғы дана 1 



11 Интерактивті тақта немесе экран дана 1 

12 Проектор дана 1 

13 Проекторға арналған төбе бекіткіші дана 1 

 Баспа және экранды-дыбыстық құраллар  

14 Плакаттар алғашқы әскери дайындық  

бойынша жиынтығы 

жиынтық 1 

15 Азаматтық қорғаныс жөніндегі  

плакаттар жиынтығы 

жиынтық 1 

16 Қазақстан Республикасы Қарулы күштерінің  

ортақ әскери жарғысы 

жиынтық 4 

17 Электронды оқу басылым " 

Алғашқы әскери даярлық  

10-11 класс" 

дана 1 

 Тәуліктік кезекшінің міндеттерін практикалық зерделеуге арналған орын 

18 Ағаш тұғыр (орын тәуліктік кезекшінің) дана 1 

19      Рота бойынша кезекші мен тәуліктік кезекшіге 

құжаттамасы бар тақта 

дана 1 

20 Табиғи көлемдегі найза-пышақтың макеті дана 1 

21 Телефон аппараты  

(макет немесе жұмыс істейтін) 

дана 1 

22 Тумбочка дана 1 

 

Жалпы білім беру ұйымдарының қару және әскери-техникалық мүлік сақтауға арналған бөлмесі 

жабдықтарының шағын тізбесі 

№ Атауы         Өлшем бірлігі        Шағын саны 

     1 2 3 4 



 Жабдық   

1 Өрт сөндіргіш дана 1 

2 Газтұтқыш және  

әскери-техникалық мүлік сақтау сөресі 

дана 2 

3 Қару сақтауға 

арналған шкаф (пирамида) 

дана 1 

 Әскери-техникалық мүлік   

4 Медициналық дәрі қорап  

(металл шкафта) 

дана 1 

5 Габаритті массалы Калашников  

автоматының орналасуы 

дана 3 

6 Пневматикалық мылтық  

(пневматикалық мылтыққа арналған оқ) 

дана 2 бірлік 

    (1000 дана) 

7 Жалпы әскерлік қорғаныс жиынтығы    жиынтық 25 

8 Газтұтқыш ортақ әскерлі дана 25 

9 Газтұтқыш азаматтық дана 2 

10 Респиратор дана 25 

11 Әскери химиялық барлау аспабы дана 1 

12 Радиациялық барлау аспабы дана 1 

13 Жеке дозиметрлерді жиынтығы    жиынтық 1 

14 Санитарлық зембіл дана 1 

15 Жеке дәрі қобдишасы дана 1 

16 Кіші жаяу әскер күрегі дана 13 

17 Әскерлік компас дана 13 



18 Пневматикалық мылтық  

атуға арналған нысана қағаз 

дана 13 

19 Жалауша 

 (қызыл және ақ немесе қызыл мен сары) 

   жиынтық 13 

20 Дулыға болат (каска) дана 13 

21 Қорғаныс костюмі дана 2 

Жалпы  кәсіптік білім беру ұйымдарының алғашқы әскери даярлық қалашығына арналған 

жабдықтардың шағын тізбесі 

№ Атауы Өлшем 

 бірлігі 

    Шағын саны 

1 2 3 4 

1 Саптық дайындықпен айналысуға  

арналған орын 

    жиынтық 1 

2       Сақшының міндеттерін практикалық   

зерделеу үшін ұсынылатын жабдық  

   жиынтық 1 

3 Тактикалық дала және атыс  

қалашығқа арналған жабдық 

   жиынтық 1 

4      Қалашық тактикалық дала және атыс  

қалашығына арналған жабдық 

     жиынтық 1 

Жалпы білім беру ұйымдарының атыс тиріне арналған жабдықтардың ұсынылатын шағын 

тізбесі 

№ Атауы Өлшем бірлігі Шағын саны 

1 2 3 4 

1 Медициналық дәрі қобдиша (металл шкафта) дана 1 

2 Атыс тиріне арналған жабдық жиынтығы    жиынтық 1 

3 Атыс тиріне арналған жиһаз    жиынтық 1 

 



 

 


